SPXFLOW

CombiTherm

Centrifugalpump for termisk olja och hetvatten

Oversittning av originalinstruktionerna
CT/SV (1607) 1.2 » .. .
Denna manual skall ldasas och forstas innan produkten tas i bruk eller servas.

>Johnson Pump-s






SPXFLOW

EG-FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE

(Direktiv 2006/42/EG, bilaga II-A)
Tillverkare

SPX Flow Technology Assen B.V.
Dr. A.F. Philipsweg 51

9403 AD Assen

Nederldnderna

forsakrar harmed att alla pumpar i produktserierna CombiBloc, CombiBlocHorti, CombiChem,
CombiDirt, CombiFlex(U)(B), CombiPrime H, CombiLine, CombiLineBloc, CombiMag,
CombiMagBloc, CombiNorm, CombiPro(L)(M)(V), CombiPrime V, CombiSump, CombiTherm,
CombiWell, FRE, FRES, FREF, FREM, KGE(L), KGEF, HCR, MCH(W)(S), MCHZ(W)(S),
MCV(S), PHA, MDR, oavsett om de levereras utan drivenhet (sista tecknet i serienumret = B) eller
levereras monterade med en drivenhet (sista tecknet i serienumret = A), dverensstammer med
bestdmmelserna i direktiv 2006/42/EG (senaste versionen) och i fsrekommande fall med féljande
direktiv och standarder:

= Lagspéanningsdirektivet 2014/35/EU, "Elektrisk utrustning avsedd fér anvandning
inom vissa spanningsgréanser”

» standarderna SS-EN ISO 12100 del 1 och 2, SS-EN 809

De pumpar som omfattas av denna forsdakran om Gverensstammelse far endast tas i drift
forutsatt att de installerats i enlighet med tillverkarens anvisningar och, i férekommande
fall, efter att hela det system som pumparna ingéar i uppfyller kraven i maskindirektivet
2006/42/EG (senaste versionen).

Forsakran for inbyggnad

(Direktiv 2006/42/EG, bilaga 1IB)
Tillverkare

SPX Flow Technology Assen B.V.
Dr. A.F. Philipsweg 51

9403 AD Assen

Nederléanderna

forsékrar harmed att den delvis fullbordade pumpen (Back-Pull-Out unit), ingéende i
produktserierna CombiBloc, CombiBlocHorti, CombiChem, CombiDirt, CombiFlex(U)(B),
CombiPrime H, CombiLine, CombiLineBloc, CombiMag, CombiMagBloc, CombiNorm,
CombiPro(L)(M)(V), CombiTherm, CombiPrime V, FRE, FRES, FREF, FREM, KGE(L), KGEF,
HCR, PHA, MDR uppfyller kraven i féljande standarder:

= SS-ENISO 12100 del 1 & 2, SS-EN 809

och att denna delvis fullbordade pump &r avsedd att byggas in i angivet pumpaggregat
och endast far tas i drift efter att hela den maskin som pumpen utgér en del av har
forsakrats dverensstmma med direktiv 2006/42/EG.

Assen 1 april 2016

G. Santema,

Ad Interim statutory director

EC/SV (1604) 5.8



SPXFLOW




SPXFLOW

Handbok

All teknisk och teknologisk information i denna handbok samt eventuella ritningar som vi
stallt till férfogande férblir var egendom och fér inte anvindas (annat &n fér anvdndning av
denna pump) kopieras, mangfaldigas, utiimnas eller delgivas tredje part utan féregaende
skriftligt tillstand fran oss.

SPXFLOW ar vérldsledande multiindustriell tillverkningskoncern. Féretagets mycket
specialiserade tekniska produkter och innovativa tekniker &r av betydelse nér det géller
att méta den 6kande globala efterfrdgan pa el och féradlade livsmedel och drycker,
sarskilt pa tillvaxtmarknader.

SPX Flow Technology Assen B.V.
P.O.Box 9

9400 AA Assen

Nederlanderna

Tel. +31 (0)592 376767
Fax. +31 (0)592 376760

Copyright © 2015 SPXFLOW Corporation

INT/SV (1512) 1.2 3



SPXFLOW




CombiTherm

SPXFLOW

Innehallsforteckning

1 Introduktion

1.1 Inledning

1.2 Sékerhet

1.3 Garanti

1.4 Kontroll av levererade produkter
1.5 Instruktioner for transport och forvaring
1.5.1 Vikt

1.5.2 Anvéndning av pallar

1.5.3 Lyfta pumpen

1.54 Férvaring

1.6 Bestélla reservdelar

2 Allmant

2.1 Beskrivning av pumpen

2.2 Tillampningar

2.3 Typbeteckning

2.4 Serienummer

2.5 Lagergrupper

2.6 Konstruktion

2.6.1 Pumphus/pumphjul

2.6.2 Axeltétning

2.6.3 Lager

2.7 Anvéandningsomrade

2.8 Ateranvéndning

2.9 Skrotning

3 Installation

3.1 Sékerhet

3.2 Konservering

3.3 Omgivning

3.4 Montering

3.4.1 Installation av pumpaggregat
3.4.2 Montering av pumpaggregat
3.4.3 Riktning av koppling

3.4.4 Toleranser for riktning av kopplingen
3.5 Roérsystem

3.6 Tillbehor

3.7 Anslutning av elmotorn

3.8 Forbranningsmotor

3.8.1 Sékerhet

10
10
10
10
10
11
11
12

13

13
13
14
14
14
15
15
15
15
15
16
16

17

17
17
17
18
18
18
18
19
20
20
20
21
21

CT/SV (1607) 1.2



SPXFLOW

3.8.2
4

41
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7

5

5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.7

6
7

7.1

7.2

7.3

7.4

7.4.1
7.4.2
7.4.3
7.4.4
7.5

7.5.1
7.5.2
7.5.3
7.5.4
7.6

7.6.1
7.6.2
7.6.3
7.6.4
7.6.5
7.6.6
7.6.7

8

8.1
8.2
8.3
8.4
8.5

9.1
9.1.1
9.1.2

Rotationsriktning
Driftsattning

Inspektion av pumpen

Inspektion av motorn

Forbereda pumpaggregatet for driftséttning
Kontrollera rotationsriktningen

Uppstart

Pump i drift

Ljudniva

Underhall

Dagligt underhall
Mekanisk tatning
Smérjning av lager
Milj6paverkan
Ljudniva

Motor
Driftstérningar

Felsdkning
Demontering och montering

Sékerhetsatgarder

Specialverktyg

Vatsketomning

Back Pull Out-systemet
Demontera kopplingsskyddet
Demontering av Back Pull Out-enheten
Montering av Back Pull Out-enheten
Montering av kopplingsskydd

Byte av pumphjul och slitring
Demontering av pumphjul
Montering av pumphjulet
Demontering av slitring
Montering av slitring

Lager L1, L2 och mekanisk tatning M1, M5
Instruktioner f6r montering och demontering av lager
Demontering av lager L1 och mekanisk tatning M1, M5
Demontering av lager L2 och mekanisk tatning M1, M5
Instruktioner f6r montering av en mekanisk tatning
Instruktioner f6r montering av lager
Montering av lager L1 och en mekanisk tatning M1, M5
Montering av lager L2 och en mekanisk tatning M1, M5

Matt

Matt och vikt fér bottenplatta

Anslutningar

Pumpmatt

Pump- och motorenhet med standardkoppling
Pump- och motorenhet med distanskoppling

Pumpdelar

Bestilla reservdelar
Bestallningsblankett
Rekommenderade reservdelar

21
23

23
23
23
23
24
24
24

25

25
25
25
25
25
25
26

27
29

29
29
29
30
30
30
30
31
33
33
33
34
34
35
35
35
36
37
37
37
38

39

39
39
40
42
44

47

47
47
47

CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm S PXF L D LL'

9.2 Pump L1 48
9.2.1 Pump L1 i genomskarning 48
9.2.2 Reservdelslista L1 49
9.3 Pump L2 50
9.3.1 Pump L2 i genomskarning 50
9.3.2 Reservdelslista L2 51
9.4 Axeltatningsgrupp M1 52
9.4.1 Mekanisk tatning MG12-G60 52
9.4.2 Reservdelslista axeltdtningsgrupp M1 52
9.5 Axeltatningsgrupp M5 53
9.5.1 Mekanisk tatning HJ92N 53
9.5.2 Reservdelslista axeltatningsgrupp M5 53
10  Teknisk information 55
10.1 Atdragningsmoment 55
10.1.1 Atdragningsmoment for bultar och muttrar 55
10.1.2 Atdragningsmoment for kupolmutter 55
10.2 Maximalt tillditna arbetstryck 55
10.3 Maximal varvtal 56
10.4 Varmeforlust i pumpen 56
10.5 Tryck ndra pumphjulsnavet 57
10.6 Tillatna krafter och moment pa flansarna 58
10.7 Hydrauliska prestanda 60
10.8 Ljudnivddata 62
10.8.1 Ljudnivad som funktion av pumpeffekten 62
10.8.2 Ljudniva fér hela pumpaggregatet 63

Index 65

Bestillningsblankett for reservdelar 67

CT/SV (1607) 1.2 7



SPXFLOW




CombiTherm S PXF L D LL'

1 Introduktion

1.1 Inledning

Den har handboken &r avsedd f6r tekniker och underhallspersonal samt f6r dem som har
till uppgift att bestélla reservdelar.

Den hiar handboken innehaller viktig och praktisk information om hur du anvénder och
underhaller pumpen pa réatt satt. Den innehaller dven viktiga anvisningar som hjalper dig
att forebygga olycksfall och skador och sékerstalla att pumpen kan anvandas problemfritt
och sakert.

Las igenom handboken noga innan du tar pumpen i drift, och gor dig
fortrogen med pumpens anvandning. Det ar viktigt att du foljer de givna
anvisningarna till punkt och pricka.

Den information som publiceras hdr motsvarar den senaste informationen vid
handbokens tryckning. Informationen kan senare komma att &ndras.

SPXFLOW férbehaller sig réatten att nar som helst fordndra produkternas konstruktion
och utformning, utan att darfér behdva forandra redan tidigare levererade produkter.
1.2 Sdkerhet

Denna handbok innehéller anvisningar fér saker hantering av pumpen. Drift- och
underhdllspersonal méste vara vél fértrogna med dessa anvisningar.
Installation, drift och underhall maste utforas av kvalificerad och val forberedd personal.

Nedan finner du en lista 6ver de symboler som anvands i dessa anvisningar och deras
innebord:

A Personlig fara for anvdandaren. Folj dessa anvisningar strikt!

Risk for skada pa pumpen eller dalig pumpfunktion. Folj anvisningarna for att
undvika denna risk.

> Praktiska anvisningar eller tips fér anvdndaren.

Papekanden som &r extra viktiga anges i fetstil.

SPXFLOW har sammanstillt denna handbok med stérsta omsorg. Trots detta kan
SPXFLOW inte garantera att informationen &r fullstandig och ansvarar darfor inte for
eventuella ofullkomligheter i handboken. Képaren/anvandaren &r alltid sjélv ansvarig for
att bedoma informationen och f6r att vidta ytterligare/andra sékerhetsatgérder.
SPXFLOW férbehéller sig rétten att &ndra sdkerhetsinformationen.

CT/SV (1607) 1.2 Introduktion 9



SPXFLOW

13

1.4

1.5
1.5.1

1.5.2

Garanti

SPXFLOW &r inte skyldiga att erbjuda garantier utéver SPXFLOW:s standardgaranti.
SPXFLOW har i synnerhet inget ansvar for uttryckliga och/eller underférstadda garantier
avseende levererad utrustning, exempelvis séljbarhet och lamplighet for visst &ndamal.

Garantin upph6r omedelbart att gélla om
= service och/eller underhdll inte utfors enligt anvisningarna
= pumpen inte installeras och anvénds enligt anvisningarna

= nodvéndiga reparationer inte utfors av var personal eller utférs utan vart féregéaende
skriftliga godké@nnande

= &ndringar av levererad utrustning utfors utan vart féregéende skriftliga godkénnande
= andra reservdelar &n originaldelar fran SPXFLOW anvands

= andra tillsatser eller smérjmedel anvénds &n de som rekommenderas

= levererad utrustning inte anvénds for avsett &ndamal

= levererad utrustning hanteras omddmeslost, ovarsamt, felaktigt och/eller vardslost

= fel uppstar pa levererad utrustning pa grund av omsténdigheter som ligger utanfor var
kontroll.

Inga slit- och férbrukningsdelar omfattas av garantin. Dessutom galler vara
allménna leverans- och betalningsvillkor, som kan erhallas pa forfragan.
Kontroll av levererade produkter

Kontrollera omgéende nér godset tas emot om det &r oskadat och 6verensstdammer med
foljesedeln. Om det ar skadat och/eller nagot fattas ska du omgaende anméla det till
speditdren.

Instruktioner for transport och férvaring
Vikt

En pump eller ett pumpaggregat ar fér det mesta for tungt for att flyttas for hand. Anvéand
darfor réatt transport- och lyftutrustning. Pumpens eller pumpaggregatets vikt finns
angiven pa etiketten pa handbokens omslag.

Anvandning av pallar

En pump eller ett pumpaggregat transporteras vanligtvis pa en pall. Lat alltid pumpen sta
kvar pa pallen s& lange som méjligt. Det forhindrar onédiga skador och gor det lattare att
transportera den.

Om du anvéander gaffeltruck ska gafflarna alltid saras maximalt. Anvand bada
gafflarna for att lyfta pallen eftersom den annars kan valta. Utsatt inte
pumpen for stétar under transporten.

10

Introduktion CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm

SPXFLOW

1.5.3

1.54

Lyfta pumpen
Nar pumpen eller ett komplett pumpaggregat lyfts, maste stropparna féastas enligt figur 1
och figur 2.

Vid Iyft av en pump eller komplett pump ska man alltid anvdnda lampliga
lyftanordningar som &r i gott skick och som ar godkédnda for lastens totala

vikt!
G4a aldrig under en Iyft last!

Aven om det finns en lyftogla pa elmotorn far denna enbart anvindas for
serviceandamal.

Lyftoglan klarar bara av att bara upp elmotorn, inget annat.

Det ar INTE tillatet att lyfta en hel pumpenhet i elmotorns lyftégla!

C - : =
| — |
Figur 1: Lyftanvisningar fé6r pumpaggregat.
/\
7 LI
—HB SRR =

—

Figur 2: Lyftanvisningar fér enskild pump.

Forvaring
Om pumpen inte ska tas i bruk direkt maste pumpaxeln vridas for hand tva ganger i
veckan.

CT/SV (1607) 1.2

Introduktion 11



SPXFLOW

1.6 Bestilla reservdelar

I den har handboken anges de reserv- och slitdelar som rekommenderas av SPXFLOW
samt bestéllningsinstruktioner. En faxblankett for bestéllning medféljer denna handbok.

Ange alla uppgifter fran typskylten p& pumpen nar du bestaller delar och vid all
korrespondens som rér pumpen.

> Denna information dr ocksa tryckt pa etiketten pa handbokens framsida.

Om du har fragor eller vill veta mer om nagot sarskilt &mne ar du vilkommen att kontakta
SPXFLOW.

12 Introduktion CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm S PXF L D LL'

2 Allmant

2.1 Beskrivning av pumpen

CombiTherm &r ett sortiment med centrifugalpumpar som anvénds i
viarmedverforingssystem (DIN 4754) och i cirkulationssystem fér varmvatten som
uppfyller specifikationerna av driftspunkt och huvudmatt i SS-EN 733 (DIN 24255).

Flansdimensioner, bultcirkel och antal hal i enlighet med ISO 7005 (PN16).

Pumpen drivs av en standard IEC-motor. Kraftéverforing sker via en axelkoppling.
Eftersom pumpen ar moduluppbyggd &r de flesta av komponenterna latt utbytbara, dven
mot de 6vriga pumptyperna i Combi-serien.

2.2 Tillampningar
= Cirkulation av varmedverforingsolja samt varmedverforing.
= Cirkulation av hetvatten, pa sjukhus, i virmesystem.

= Hogsta tilldtna systemtryck och temperatur samt maximalt varvtal beror pa4 pumpens
typ och utférande. Mer information om detta finns i stycke 10.2 "Maximalt tillatna
arbetstryck”.

= Mer information om anvandningsmdjligheter fér just din pump finns i orderbekréftelsen
och/eller medféljande informationsark.

= Du bor inte anvénda pumpen till annat &n de d&ndamal f6r vilka den ursprungligen
levererats utan att forst samrada med din leverantér.

A Om en pump anvénds i ett system eller under systemférhallanden (vitska,
systemtryck, temperatur osv) som den inte dr avsedd for, kan fara for
anviandaren uppsta!

CT/SV (1607) 1.2 Allméant 13



SPXFLOW

23 Typbeteckning

Pumparna kan levereras i olika utféranden. Pumpens viktigaste egenskaper framgar av
typbeteckningen.

Exempel: CT 40-200 NG1 M1 L1

Pumpfamilj

CT ‘CombiTherm

Pumpstorlek
40-200 ‘tryckanslutning diameter [mm] — nominell pumphjulsdiameter [mm]
Material i pumphuset

NG ‘nodulért gjutjarn

Pumphjulsmaterial

1 gjutjarn
6 rostfritt stal

Axeltdtning
M1 |mekanisk tatning, obalanserad

M5 |mekanisk tatning, balanserad

Lager

L1 |kapslat sparkullager, fettsmort (22)

L2 |tvaradigt vinkelkontaktlager, fettsmort (22)

24 Serienummer

Pumpens eller pumpenhetens serienummer framgar av pumpens namnskylt och av
etiketten pa omslaget till denna handbok.

Exempel: 01-1000675A

01 tillverkningsar
100067 unikt nummer
5 antal pumpar
A pump med motor
B pump med fri axelande

25 Lagergrupper

Pumparna ar uppdelade i ett antal lagergrupper.
Tabell 1: Uppdelning i lagergrupper.

Lagergrupper
1 2
32-160 65A-250
32C-160 80C-200
32-200 80-250
32C-200 100-160
32-250 100C-200
40C-160 100C-250
40C-200 125-250
40-250
50C-160
50C-200
50-250

14 Allméant CT/SV (1607) 1.2



SPXFLOW

CombiTherm
Tabell 1: Uppdelning i lagergrupper.
Lagergrupper
1 2
65C-160
65C-200
80C-160
2.6 Konstruktion
Pumpen &r moduluppbyggd. Huvudkomponenterna &r:
= Pumphus/pumphijul
= Axeltatning
= Lager
Pumparna ar uppdelade i tva lagergrupper. Till varje lagergrupp hér en enda pumpaxel
och ett lagerutférande.
Pumparna har ocksa standardiserats genom uppdelning i fem grupper dar samma
anslutning anvands fér pumphus och pumphuslock baserat p& nominella
pumphjulsdiametrar. Lagerhallaren monteras pa pumphuslocket.
2.6.1 Pumphus/pumphijul
Detta beror de delar som kommer i kontakt med den pumpade vatskan. For varje enskild
pumptyp anvands en och samma utformning av pumphus och pumphjul. Pumphuset finns
i nodulért gjutjarn och pumphuset i gjutjarn, brons eller rostfritt stal. Slutna pumphjul
anvénds for alla pumptyper.
2.6.2  Axeltétning
Pumpen &r forsedd med en mekanisk tédtning med monteringsdimensioner i enlighet med
SS-EN 12756. Endast tva diametrar anvands for hela serien: d1 = 35 och 45 mm.
2.6.3 Lager
Pumparna ar férsedda med ett kullager samt ett glidlager i den pumpade vétskan.
Kullagret kan levereras i form av ett sparkullager eller ett dubbelradigt vinkelkontaktlager.
Alla lager &r smorda med hégtemperaturfett och kapslade (2Z-lager). Lagren &r
underhallsfria.
2.7 Anvandningsomrade

Generellt sett &r anvandningsomradena féljande:
Tabell 2: Anvéndningsomrade

Maximalt viarde
Kapacitet 400 m3/h
Lyfthojd 160 m
Systemtryck 16 bar
termisk olja 350 °C
Temperatur S
varmvatten 190 °C

CT/SV (1607) 1.2

Allméant 15



SPXFLOW

2.8 Ateranvindning

Pumpen far inte anvandas fér annat &andamal utan godkannande fran SPXFLOW eller din
leverantor. Eftersom den senast pumpade véatskan inte alltid ar kdnd méaste f6ljande
atgérder vidtas innan ateranvandning:

1 Spola igenom pumpen ordentligt.

2 Hantera spolvétskan s att den inte paverkar miljon.
A Vidta lampliga forsiktighetsatgarder och anvand rétt personlig
skyddsutrustning (gummihandskar och skyddsglaségon).

29 Skrotning

Nar pumpen behover skrotas ska den forst spolas pa samma sétt som beskrivs i avsnittet
Ateranvéndning.

16 Allméant CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm S PXF L D LL'

3 Installation

3.1 Sakerhet

= L&s igenom den har handboken noga innan du installerar pumpen och borjar anvanda
den. Om du inte foljer anvisningarna kan det medfora allvarliga skador pa pumpen, och
dessa tacks inte av garantin. Folj de givna instruktionerna steg for steg.

= Pumpen fér inte ga att starta om arbete maste utféras pa pumpen vid installation och
de roterande delar inte ar tillrackligt skyddade.

= Beroende pa utférande lampar sig pumpen for véatskor med en temperatur pa upp till
350 °C. Fran 65 °C och uppéat maste pumpen férses med lampliga skyddsanordningar
och varningstexter sa att kontakt med heta pumpdelar undviks.

= Finns risk for statisk elektricitet maste hela pumpaggregatet jordas.

= Om den pumpade vitskan kan utgdra en fara fér manniska eller milj6, maste atgarder
vidtas sa att pumpen kan tommas utan risk. Aven vid eventuella lackage fran
axeltdtningen ska vatskan kunna bortskaffas pa ett sakert satt.
3.2 Konservering
Nar pumpen behover stéllas undan for férvaring maste lampliga, kommersiellt tillgéngliga
konserveringsmedel anvéndas for att férhindra korrosion. Folj tillverkarens anvisningar for
hur konserveringsmedlet anvands.
3.3 Omgivning
= Fundamentet méaste vara hart, jamnt och vagratt.

= Den plats dar pumpen installeras méste vara tillréackligt ventilerad. Fér hég omgivande
temperatur eller luftfuktighet eller dammig omgivning kan paverka elmotorn negativt.

= Utrymmet runt pumpaggregatet maste vara tillrackligt for att pumpen ska kunna
mandvreras och eventuellt repareras.

= Bakom motorns kylluftintag maste det finnas ett fritt utrymme pa minst 4 av elmotorns
diameter for att garantera obehindrad lufttillférsel.

* Pumphuset far samma temperatur som den pumpade vétskan. Isolera darfor vid behov
pumphuset.

Isolera aldrig lagerlock och lagerhallare.

CT/SV (1607) 1.2 Installation 17



SPXFLOW

3.4
3.4.1

3.4.2

3.4.3

Montering

Installation av pumpaggregat
Pa kompletta pumpaggregat har pump- och motoraxel riktats redan pa fabriken.

1 Vid permanent uppstéllning ska pumpaggregatet goras vagratt genom att mellanlagg
placeras mellan bottenplatta och fundament.

2 Dra &t muttrarna till fundamentbultarna ordentligt.
Korrigera pumpens och motoraxelns inriktning om det behévs (se stycke 3.4.3
"Riktning av koppling™).

Montering av pumpaggregat

Om pumpen och elmotorn behéver monteras, gor sa har:

1 Montera de bada kopplingshalvorna vid pumpaxeln respektive motoraxeln.

2 Om pumpens storlek db (se figur 17) inte verensstammer med motorns IEC-storlek,
kan skillnaden jamnas ut genom att mellanldgg av lamplig storlek placeras under
pumpen eller motorns fétter.

3 Placera pumpen pa bottenplattan. Skruva fast pumpen pa bottenplattan.

4 Placera elmotorn pa bottenplattan. Flytta motorn for att fa ett utrymme p& 3 mm
mellan de bada kopplingshalvorna.

5 Lagg kopparmellanlagg under motorns fotter. Fast elmotorn mot bottenplattan.
6 Rikta in kopplingen enligt féljande instruktioner.
Riktning av koppling

1 L&gg en linjal (A) p& kopplingen. Anvind lampligt antal kopparmellanliagg for att fa
elmotorn i ratt hojd, sa att den raka kanten vidrér bada kopplingshalvornas hela langd
(se figur 3).

A4|—.Illllllll A"'IIIIIIIIIl

- ] Olp

a a | |

Figur 3: Rikta kopplingen med hjélp av en linjal och en krumcirkel.

2 Gor samma kontroll pa kopplingens bada sidor i axelhdjd. Flytta elmotorn sa att
linjalen vidrér bada kopplingshalvorna éver hela langden.

3 Kontrollera inriktningen igen med hjélp av en krumcirkel (B) placerad vid tva diametralt
motsatta punkter pa& kopplingshalvornas sidor (se figur 3).

4 Montera skyddskapan. Se stycke 7.4.4 "Montering av kopplingsskydd”.

18

Installation CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm

SPXFLOW

3.4.4  Toleranser for riktning av kopplingen

Maximalt tillatna toleranser for riktning av kopplingen framgar av Tabell 3. Se &ven figur 4.
Tabell 3: Riktningstoleranser

Ytterdiameter v Vamax = Vamin
. _ Vrmax[mm]
koppling [mm] min [mm] | max [mm] [mm]
81-95 2 5* 4 6* 0,15 0,15
96-110 2 5* 4 6* 0,18 0,18
111-130 2 5* 4 6* 0,21 0,21
131-140 2 5* 4 6* 0,24 0,24
141-160 2 6* 6 7* 0,27 0,27
161-180 2 6* 6 7* 0,30 0,30
181-200 2 6" 6 7* 0,34 0,34
201-225 2 6* 6 7* 0,38 0,38
*) = koppling med mellanldgg
»,«Va min
Vr
- Vamax
Figur 4: Riktningstoleranser, standardkoppling.
i Vamin
] G N | F
T bl
u Vr
i Ol _:I 0] f
— - Vamax

Figur 5:

Riktningstoleranser, distanskoppling.

CT/SV (1607) 1.2

Installation

19



SPXFLOW

3.5

3.6

ROrsystem

Sug- och tryckledningarna méaste kopplas noggrant och férbli spanningsfria dven
under drift. Maximalt tillatna krafter och moment pa pumpflansarna framgar av stycke
10.6 "Tillatna krafter och moment pa flansarna”.

Sugledningens tvérsnitt maste vara vl tilltaget. Réret maste vara sa kort som mgjligt
och dras till pumpen s att inga luftfickor kan bildas. Om detta inte &r mojligt, maste en
avluftningsmdjlighet anordnas pa rorets hégsta punkt. Om sugledningens
innerdiameter &r stérre &n pumpens koppling pa sugsidan ska ett excentriskt
reducerstycke anvéndas for att férhindra att luftfickor och virviar uppstér. Se figur 6.

[ 1

L

.

B | B R

4035_A =
BiP ]

C
HiP T
AR
Figur 6: Excentriskt reducerstycke fér inloppsfldnsen.

Det maximalt tillatna systemtrycket framgar av stycke 10.2 "Maximalt tillatna
arbetstryck”. Finns det risk for att detta tryck 6verskrids, exempelvis pa grund av for
hogt inloppstryck, maste detta férhindras genom att till exempel en sékerhetsventil
monteras i rorsystemet.

Vid plétsliga forandringar av flédet kan kraftiga tryckstétar uppstéa i pump och
rérsystem (vétskeslag). Anvand déarfér aldrig snabbstidngande ventiler eller liknande.

Tillbehor

Montera eventuella aterstdende delar som levererats separat.

Om vatskan inte flodar mot pumpen ska en bottenventil monteras langst ned pa
sugledningen. Kombinera vid behov bottenventilen med ett sugfilter for att forhindra att
féroreningar kommer in i pumpen.

Vid installationen ska ett finmaskigt nét placeras mellan sugflansen och sugledningen
som ska sitta dar under forsta dygnets drift s att pumpens inre inte skadas av
frammande féremal. Anses risken fér denna typ av skador foreligga konstant bor ett
permanent filter monteras.

Anslutning av elmotorn

Elmotorn maste anslutas till elndtet av en behérig elektriker och i enlighet
med géallande foreskrifter.

= Folj instruktionerna i bruksanvisningen till elmotorn.

= Montera om mdjligt en servicebrytare s& nara pumpen som mdjligt.

Anvéand endast elmotorer dar kylluften flodar i axial riktning mot pumpsidan.

20

Installation CT/SV (1607) 1.2



SPXFLOW

CombiTherm
3.8 Forbranningsmotor
A Anvind endast motorer vars kylluft sugs in eller blases ut via kopplingen.
3.8.1 Sékerhet
Om pumpaggregatet ar konstruerat for att drivas av en férbranningsmotor ska
instruktionsboken fér motorn medfélja leveransen. Om instruktionsboken saknas ber vi
dig att genast ta kontakt med oss.
= Oavsett vad instruktionsboken sdger maste du alltid félja nedanstaende regler f6r
férbranningsmotorer:
= Folj lokala sékerhetsforeskrifter.
= Forbréanningsmotorns avgaser méste ledas bort.
= Startanordningen maste kopplas bort automatiskt ndr motorn har startat.
= Det fabriksinstéllda maximala varvtalet fér motorn fér inte &ndras.
= Kontrollera oljenivan innan motorn startas.
3.8.2 Rotationsriktning

Forbranningsmotorns och pumpens rotationsriktningar anges med pilar pa
forbranningsmotorn respektive pumphuset. Kontrollera att férbranningsmotorn roterar i
samma riktning som pumpen.

CT/SV (1607) 1.2

Installation 21



SPXFLOW

22 Installation CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm S PXF L D LL'

4 Driftsattning

41 Inspektion av pumpen
= Kontrollera om axeln latt kan vridas runt. Gor det genom att dra runt axeldnden vid
kopplingen nagra varv.

4.2 Inspektion av motorn

A Kylluften som flodar i axiell riktning mot pumpsidan far aldrig blockeras.
F6r pump som drivs med elmotor:
= Kontrollera om sdkringarna har installerats.
For pump som drivs med férbrénningsmotor:
= Kontrollera att det utrymme dar motorn &r placerad ar val ventilerat.
= Kontrollera att motorns avgasutsléapp inte ar blockerat.
= Kontrollera oljenivan innan motorn startas.

= KOor aldrig motorn i ett sténgt rum.

4.3 Forbereda pumpaggregatet for driftsattning

Folj anvisningarna nedan, bade nar pumpen tas i drift for forsta gangen och nar den
aterinstalleras efter Gversyn:

1 Oppna avstingningsventilen i sugledningen helt. Sting avstingningsventilen pa
tryckledningen.

Fyll pumpen och sugledningen med den vétska som ska pumpas.
Ta bort pluggen (2130) och fyll lagerhallaren med den vitska som ska pumpas.

Vrid pumpaxeln nagra varv for hand och tillsatt mer vatska om det behdvs.

o A O N

Sitt tillbaka pluggen.

4.4 Kontrollera rotationsriktningen

A Se upp for eventuella oskyddade roterande delar nar du kontrollerar
rotationsriktningen!

1 Pumpens rotationsriktning anges med en pil pd pumphuset. Kontrollera att motorn har
samma rotationsriktning som pumpen.

2 Lat pumpen ga ett 6gonblick och kontrollera rotationsriktningen.

Om rotationsriktningen inte ar korrekt, byt rotationsriktning. Folj instruktionerna i
bruksanvisningen till eimotorn.

4 Montera skyddskapan.

CT/SV (1607) 1.2 Driftsattning 23



SPXFLOW

4.5

4.7

Uppstart
1 Starta pumpen.

2 Oppna avstingningsventilen pa tryckledningen langsamt s& snart pumpen trycksatts
och fortsétt tills korrekt arbetstryck uppnatts.

Se till att pumpens roterande delar alltid ér tillrdckligt skyddade under drift!
Pump i drift

Om pumpen &r i drift bor foljande iakttagas:
= Pumpen far aldrig kéras torr!

= Anvénd aldrig avstdngningsventilen i sugledningen for att reglera pumpflodet.
Avsténgningsventilen ska alltid vara fullt 5ppen under drift!

= Kontrollera att det absoluta inloppstrycket &r tillrackligt for att férhindra angbildning i
pumpen.

= Kontrollera att tryckskillnaden mellan sug- och trycksidan 6verensstammer med
pumpens specificerade driftpunkt.

Under inkdrningen av pumpen rekommenderar vi att den luftas upprepade
ganger via pluggen pa lagerhallaren.

Ljudniva

Ljudnivan for pumpen beror till stor del pa driftférhéllandena. De varden som uppges i
stycke 10.8 "Ljudnivadata” utgar fran att pumpen anvénds normalt och drivs av en
elmotor. Om pumpen drivs av en forbréanningsmotor, om den anvénds pé annat satt &n

normalt eller om kavitation uppstar kan ljudnivan éverskrida 85 dB(A). Om ljudnivan &r s&
hég bor man t.ex. ljudisolera pumpaggregatet och/eller anvédnda hérselskydd.

24

Driftsattning CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm S PXF L D LL'

5 Underhall

5.1 Dagligt underhall

Kontrollera regelbundet pumpens tryck.

A Om pumpomréadet spolas rent, far inget vatten tringa in i elmotorns
kopplingsdosa. Spruta aldrig vatten pa heta pumpdelar! Pl6tslig avkylning
kan géra att de brister och het vétska rinner ut!

Undermaligt underhall ger kortare livstid och risk for haverier och leder under

alla omstédndigheter till att garantin inte galler.

5.2 Mekanisk tatning
En mekanisk tatning kraver normalt sett inget underhall, men den far aldrig koras torr.
Om det inte uppstar problem bor inte tatningen demonteras eftersom slitytorna &r
inkdrda mot varandra. Demontering betyder alltid att den mekaniska tétningen ska bytas
ut. Nar den mekaniska tatningen lacker ska den alltid bytas ut.

5.3 Smoérjning av lager

= Lagret pa drivsidan (2240) &r kapslat och smort med hégtemperaturfett (2Z-lager).

» Lagret pa pumpsidan (2230) smérjs av den pumpade vétskan.

= Lagren &r underhallsfria.

= Lagren bor bytas ut efter 2 ars drift eller 16 000 drifttimmar.

5.4 Miljopaverkan

= Filtret i sugledningen eller sugfiltret i botten av sugledningen ska rengéras
regelbundet, eftersom ett smutsigt filter kan leda till ett for lagt inloppstryck.

= Om det finns risk for att den pumpade vitskan expanderar om den stelnar eller fryser,
maste pumpen tdémmas och vid behov spolas igenom efter att den har tagits ur bruk.

= Om pumpen tas ur drift en langre tid ska den behandlas med ett antikorrosionsmedel.
= Kontrollera att motorn ar fri fran damm och smuts, vilket kan paverka motorns
temperatur.
5.5 Ljudniva

Om pumpen efter en tid borjar vésnas, kan detta tyda pa att nagot &r fel med pumpen. Ett
knattrande ljud i pumpen kan till exempel tyda pa kavitation. Ett fér hogt motorljud kan
vara tecken pa att lagren borjar férsamras.

5.6 Motor

Kontrollera start-/stoppfrekvensen i motorspecifikationerna.

CT/SV (1607) 1.2 Underhall 25



SPXFLOW

5.7 Driftstorningar

A Nir orsaken till en driftstérning ska faststidllas maste man tinka pa att
pumpen kan sta under tryck och vara het. Vidta dédrfér Iampliga atgérder och
anviand Iamplig personlig skyddsutrustning (handskar, skyddsglaségon och
sa vidare).

Faststall orsaken till en driftstorning sa har:

1 Sténg av strémtillférseln till pumpenheten. Sparra servicebrytaren med ett hdanglas
eller ta bort sékringen. Om det ror sig om ett bensin-/dieseldrivet aggregat, stdng av
motorn och brénsletillférseln.

2 Sténg avstangningsventilerna.
Ta reda pa orsaken till felet.

4 Forsok att hitta orsaken till felet med hjélp av kapitel 6 "Felsckning” och vidta darefter
l&mpliga atgarder eller kontakta din installator.

26 Underhall CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm S PXF L D LL'

6 Felsokning

Storningar i en pumpinstallation kan ha olika orsaker. Felet behover inte ligga i pumpen,
utan kan ocksa orsakas av rorsystemet eller aktuella driftférhallanden. Kontrollera alltid
forst om installationen gjorts enligt anvisningarna i den hér handboken och om aktuella
driftférhallanden fortfarande dverensstimmer med de specifikationer som géllde da
pumpen anskaffades.

| allménhet kan storningar i en pumpinstallation orsakats av féljande:
= Fel pa pumpen.

= Storningar eller fel i rérsystemet.

= Storningar pa grund av felaktig installation eller driftséattning.

= Stérningar pa grund av felaktigt pumpval.

| tabellen nedan anges ett antal av de vanligast férekommande stdrningarna och méjliga
orsaker till dem.

Tabell 4: De vanligast férekommande stérningarna.

Vanliga stérningar For mojliga orsaker (se Tabell 5).

Pumpen levererar ingen vatska 1234891011131417 19 20 21 29

Pumpen ger otillréackligt volymflode 123489101113141517192021
28 29

Pumpen har otillracklig lyfthojd 24131417 19 28 29

Pumpen slar fran efter start 12348910 11

Pumpens stromfoérbrukning ar hégre an 12151617 18 22 23 24 25 26 27 32

normalt 38

Pumpens stromférbrukning ar lagre an

1314151617 18 20 21 28 29
normalt

Den mekaniska tatningen behover bytas ut 93 25 96 30 32 33

for ofta

Pumpen vibrerar eller vasnas 1910111518 19 20 22 23 24 25 26
27 29 37 38

Lagren slits fér mycket eller blir heta 23 24 25 26 27 37 38 42

Pumpen gar varm eller skar 23 24 25 26 27 37 38 42

CT/SV (1607) 1.2 Felsdkning 27



SPXFLOW

Tabell 5: Méjliga orsaker till pumpstérningar.

Mdjliga orsaker

Pump eller sugledning inte tillrackligt fylld eller urluftad

Luft eller gas frisatts fran vatskan

Luftlacka i sugledningen

1
2
3 |Luftficka i sugledningen
4
8

Manometrisk sughojd for stor

9  [Sugledning eller sudfilter igensatt

10 |Fotventil eller sugledning otillrdckligt nedsankta i véatska under drift

11 |Tillganglig NPSH for lag

12 [Varvtal for hogt

18 |Varvtal for lagt

14 |Fel rotationsriktning

15 |Pumpen arbetar inte vid réatt driftpunkt

16 |Vitskans densitet annan &n berdknad

17 |Vatskans viskositet annan 4n beriknad

18 [Pumpen arbetar vid for liten vétskestrém

19 |Felaktigt pumpval

20 |Stopp i pumphjul eller pumphus

21 |Stopp i rorsystemet

22 |Pumpaggregatet felinstallerat

23 |Pump och motor daligt riktade

24 |Roterande del gar snett

25 |Obalans i roterande delar (t.ex. pumphjul eller koppling)

26 |Pumpaxeln &r felriktad/obalanserad

27 |Lager defekta eller utslitna

28 |Slitring defekt eller utsliten

29 |Skadat pumphjul

30 [Pumpaxeln eller den mekaniska tétningens slitytor &r utslitna eller skadade

32 |[Felaktig montering av mekanisk tatning

33 [Mekanisk tatning ej lamplig for pumpad vétska eller driftférhallanden

37 |Felaktig axiell fixering av pumphjul eller pumpaxel

38 |Felaktig lagermontering

42 |For hdga axialkrafter pa grund av for slitna ryggskovlar eller for hégt inloppstryck

28

Felskning CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm S PXF L D LL'

7 Demontering och monte-
ring

71 Sakerhetsatgarder

A Vidta Iampliga atgirder sa att motorn inte kan startas under arbete med
den. Detta &r framfér allt viktigt for elmotorer som startas pa avstand
(fjdrrstyrda).

= Sla fran eventuell servicebrytare vid pumpen.
= Sla fran pumpens brytare pa kopplingsskapet.
= Ta eventuellt bort sékringen.

= Satt en varningsskylt pa kopplingsskapet.

A Lat pumpen svalna.

7.2 Specialverktyg

Monterings- och demonteringsarbeten kraver inga speciella verktyg. Vissa arbeten, som
till exempel byte av axeltdtning, kan vara lattare att utféra med hjalp av specialverktyg. Nar
det kan vara praktiskt att anvénda ett sddant, star det angivet i texten.

7.3 Vatsketédmning

Restvdtska och olja ska samlas upp och kasseras pa korrekt sitt.

Innan demonteringen pabdrjas ska pumpen témmas.
1 Sténg vid behov ventilerna i sug- och tryckledningarna.
2 Avligsna avtappningspluggarna (0310) och (2150).

3 Om skadlig vitska pumpats ska lamplig personlig skyddsutrustning (handskar, skor,
glaségon etc.) anvindas. Pumpen ska ocksa renspolas noga.

4 Sitt tillbaka avtappningspluggarna.

A Anvénd skyddshandskar om det dr mdjligt. Upprepad kontakt med
oljeprodukter kan orsaka allergiska reaktioner.

CT/SV (1607) 1.2 Demontering och montering 29



SPXFLOW

74

7.41

7.4.2

7.4.3

Back Pull Out-systemet

Pumparna ar konstruerade enligt Back Pull Out-principen. Om pumpaggregatet har en

distanskoppling behover endast distansen tas bort. Darefter kan lagerhallaren med hela
den roterande delen tas bort. P4 sa sétt kan pumpen till storsta delen demonteras utan
att sug- och tryckledningar behéver lossas. Motorn star kvar pa sin plats.

Om pumpaggregatet inte har distanskoppling, maste motorn avldgsnas fran fundamentet
innan pumpen demonteras.

Demontera kopplingsskyddet

1 Taloss skruvarna (0960). Se figur 10.

2 Ta bort bada mantlarna (0270). Se figur 8.

Demontering av Back Pull Out-enheten

0810 2100

Figur 7: Back Pull Out-principen.

Om det finns en distanskoppling: ta bort distansen. Annars: ta bort elmotorn.
Lossa lagerhallaren (0140) fran bottenplattan (se figur 7).

Avlagsna muttrarna (0810).

A WO N =

Dra ut hela lagerhéllaren (2100) frn pumphuset. De stérre pumparnas kompletta
lagerhus ar mycket tunga. Anvand till exempel en balk for att sttta lagerhuset eller
hang upp det med en stropp i ett block.

5 Ta bort kopplingshalvan frdn pumpaxeln med en avdragare och ta bort kopplingskilen
(2210).

6 Skruva loss bultarna (0940) och ta bort fastplattan (0275) fran lagerlocket (2110).
Se figur 11.
Montering av Back Pull Out-enheten

1 Placera en ny packning (0300) i lagerhuset och montera det kompletta lagerhuset i
pumphuset.

2 Montera muttrarna (0810) och dra 4t dem korsvis med rekommenderat
atdragningsmoment. Se stycke 10.1 "Atdragningsmoment”.

Satt fast lagerstddet (0140) pa bottenplattan.
Montera fastplattan (0275) pé lagerlocket (2110) med skruvarna (0940). Se figur 11.
Montera kopplingskilen (2210) i kilspéret och sitt pa kopplingshalvan p& pumpaxeln.

Sitt tillbaka motorn pa plats eller montera distansen pa distanskopplingen.

N O O b~ W

Kontrollera inriktningen av pump- och motoraxel (se stycke 3.4.3 "Riktning av
koppling™). Gér om inrikiningen vid behov.

30

Demontering och montering CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm S PXF L D LIJ

7.44 Montering av kopplingsskydd

1 Sitt dit manteln (0270) pa motorsidan. Oljeringsparet ska sitta p4 motorsidan.

Figur 8: Montering av manteln pa motorsidan.

2 Placera fastplattan (0280) éver motoraxeln och passa in den i mantelns oljeringspér.

0280

Figur 9: Montera féstplattan pa motorsidan.

3 Sting manteln och sétt dit skruven (0960). Se figur 10.

0960 0970 0980 0990

Figur 10:  Justering av mantel.

CT/SV (1607) 1.2 Demontering och montering 31



SPXFLOW

4 Montera manteln (0270) pa pumpsidan. Sitt den 6éver den befintliga manteln pé
motorsidan. Oljeringsparet maste finnas pa pumpsidan.

Figur 11:  Montering av manteln pa pumpsidan.

5 Stidng manteln och satt dit skruvarna (0230 och 0960). Se figur 10.

6 Skjut manteln p& motorsidan sa néra motorn som mojligt. Féast bada mantlarna med
skruven (0960).

Figur 12:  Justering av manteln p4 motorsidan.

32 Demontering och montering CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm

SPXFLOW

7.5

7.5.1

7.5.2

Byte av pumphijul och slitring

Spelet mellan pumphijul och slitring &r vid leveransen 0,3 mm pa diametern. Om spelet
oOkat till 0,5—-0,7 mm péa grund av slitage ska pumphjul och slitring bytas.

Demontering av pumphjul

0110

0120

1860
1820 1

Figur 13:  Demontering av pumphjul.

Delarnas nummer avser figur 13.

1 Demontera Back Pull Out-enheten (se stycke 7.4.2 "Demontering av Back Pull Out-
enheten”).

2 Avlagsna kupolmuttern (1820).

3 Ta bort pumphjulet (0120) med en avdragare eller lirka loss det med t.ex. tva stora
skruvmejslar som skjuts in mellan pumphjulet och pumplocket (0110).

4 Ta bort pumphjulskilen (1860).

Montering av pumphjulet
1 Placera pumphjulskilen (1860) i kilspéret p& pumpaxeln.
2 Skjut pa pumphjulet pa pumpaxeln.

3 Soéitt dit kupolmuttern. Atdragningsmoment for muttern finns i stycke 10.1.2
"Atdragningsmoment fér kupolmutter”.

CT/SV (1607) 1.2

Demontering och montering 33



SPXFLOW

7.5.3

7.5.4

Demontering av slitring

Nar Back Pull Out-enheten tagits bort kan slitringen demonteras. Ringen sitter oftast sa
hart att den inte kan tas bort utan att skadas.

Figur 14:  Borttagning av slitring.

Mt ringens tjocklek (d) och bredd (b) enligt A i figur 14.

Borra hal i mitten av ringens kant pa tva stéllen mitt emot varandra enligt figur 14 B.

W

J

w N

Anvénd en borr med en diameter som &r ndgot mindre &n ringens tjocklek (d) och
borra tva hal i ringen (se figur 14 C). Borra inte djupare &n ringens bredd (b). Se till att
pumphusets monteringsyta inte skadas.

I

Anvand ett stamjarn for att kapa ringen helt. Nu kan ringen tas ut ur pumphuset i tva
delar (se figur 14 D).

5 Gor rent pumphuset och avldgsna noggrant alla borrspan och metallsplitter.

Montering av slitring
1 Rengor och fetta av monteringsytan pa pumphuset dar slitringen ska sitta.

2 Fetta av ytterkanten pa slitringen och lagg nagra droppar Loctite 641 pa
kontaktytorna.

w

Montera slitringen genom att skjuta in den ordentligt i pumphuset. Se till att den
inte trycks in snett.

34

Demontering och montering CT/SV (1607) 1.2



SPXFLOW

CombiTherm
7.6 Lager L1, L2 och mekanisk tatning M1, M5
7.6.1 Instruktioner f6r montering och demontering av lager
> Lé&s forst igenom nedanstaende instruktioner om demontering. Félj instruktionerna nog-
grant vid demontering av lager.
= Anvédnd en lamplig avdragare for att avldgsna lagren fran pumpaxeln.
= Om en lamplig avdragare inte finns tillgénglig, knacka forsiktigt p& den innersta
lagerbanan. Anvéand en vanlig hammare och en dorn i mjukt kolstal.
Knacka aldrig rakt pa lagret med hammaren!
7.6.2 Demontering av lager L1 och mekanisk tatning M1, M5

0110 0870 0330 2110 2180
2200

®

LK
1850 1210 2230 2100 2160 1230

Figur 15:  Lager L1 och mekanisk tdtning M1, M5.

1 Demontera pumphjulet (se kapitel 7.5.1 "Demontering av pumphjul”).
2 Skruva loss muttrarna (0870).

Markera pumplockets (0110) lage i férhallande till lagerhuset (2100). Knacka loss
pumplocket och ta bort det.

Skruva loss insexskruvarna (2810) och ta bort lagerlocket (2110).
Kontrollera att oljefangringen (2180) &r hel. Byt ut den vid behov.
Ta bort den inre lasringen (2300).

N o O b

Tryck pa axeln (2200) fran pumphjulets sida for att lossa lagret (2240) fran lagerhuset
(2100). Ta déarefter bort axeln med lagret frén lagerhuset.

8 Ta bort den yttre lasringen (2360), justerringen (2840) och distanshylsan (2350).
9 Ta bort lagret (2240) fran pumpaxeln.
10 Ta bort justerringarna (2330) (2340) och axeltétningshuset (1230).

CT/SV (1607) 1.2

Demontering och montering 35



SPXFLOW

7.6.3

11 Ta bort O-ringen (2160). Om O-ringen (2160) inte finns pé tatningshuset innebir det
att den fortfarande befinner sig inuti lagerhuset (2100). Om s4 &r fallet, ta bort O-
ringen fran skaran.

12 Tryck ut den mekaniska tatningens stoppring ur huset for axeltéatningen.

13 Lossa stoppskruven (ej fér balgtitning) och ta bort den mekaniska titningens
roterande del frin pumpaxeln.

Demontering av lager L2 och mekanisk tatning M1, M5

0110 0870 0330 2110 2180
2200
@‘/\

7

1850 1210 2230 2100 2160 1230

Figur 16:  Lager L2 och mekanisk tdtning M1, M5.

1 Demontera pumphjulet (se kapitel 7.5.1 "Demontering av pumphjul”).
2 Skruva loss muttrarna (0870).

Markera pumplockets (0110) lage i férhallande till lagerhuset (2100). Knacka loss
pumplocket och ta bort det.

Skruva loss insexskruvarna (2810) och ta bort lagerlocket (2110).
5 Kontrollera att oljefangringen (2180) &r hel. Byt ut den vid behov.

6 Tryck pa axeln (2200) frdn pumphjulets sida fér att lossa lagret (2240) fran lagerhuset
(2100). Ta dérefter bort axeln med lagret frén lagerhuset.

7 Ta bort den yttre lasringen (2360) och justerringen (2340).
8 Ta bort lagret fran pumpaxeln.
9 Ta bort justerringarna (2330) (2340) och axeltitningshuset (1230).

10 Ta bort O-ringen (2160). Om O-ringen (2160) inte finns p& tatningshuset innebar det
att den fortfarande befinner sig inuti lagerhuset (2100). Om s4 ér fallet, ta bort O-
ringen fran skaran.

11 Tryck ut den mekaniska tatningens stoppring ur huset for axeltatningen.

12 Lossa stoppskruven (ej fér balgtitning) och ta bort den mekaniska titningens
roterande del frin pumpaxeln.

36

Demontering och montering CT/SV (1607) 1.2



SPXFLOW

CombiTherm
7.6.4 Instruktioner for montering av en mekanisk tétning
> Lés forst igenom nedanstdende instruktioner om montering av en mekanisk tétning. Folj
dessa instruktioner noggrant vid montering av en mekanisk tétning.
= Mekaniska tatningar med PTFE-belagda O-ringar ska monteras av en
yrkesman. Dessa ringar kan latt skadas vid montering.
= En mekanisk tatning ar ett 6mtaligt precisionsinstrument. Ldmna tatningen kvar |
originalférpackningen tills den ska monteras.
= Rengor alla ytor noggrant. Se till att dina hander och monteringsplatsen &r rena.
= ROr aldrig slitytan med fingrarna!
= Se till att inte skada tatningen under montage. Lagg aldrig ringarna pa slitytornal
7.6.5 Instruktioner for montering av lager
> Léas forst igenom nedanstiende instruktioner om montering. Félj instruktionerna nog-
grant vid montering av lager.
= Hall monteringsplatsen ren.
= L&t lagren vara kvar i originalférpackningen tills de ska monteras.
= Kontrollera att axeln och lagersétena har en jamn yta och ér fria frdn spanor.
= Fore monteringen ska axeln och andra aktuella delar oljas in ltt.
= Forvdrm kullagren till 110 °C innan de monteras pa axeln.
= Om forvarmning inte & mojligt: knacka fast lagret pa axeln. Knacka aldrig direkt pa
lagren! Placera en monteringsbussning mot den innersta lagerbanan och anvand en
vanlig hammare (en mjuk hammare medfér risk fér splitter som kan skada lagret).
7.6.6 Montering av lager L1 och en mekanisk tatning M1, M5

1 Rengoér insidan av lagerhuset omsorgsfullt.

2 Kontrollera lagerbussningens (2230) innerdiameter. Byt ut den vid behowv.
Tabell 6: Kontrollera lagerbussningen.

Lagergrupp Maximal innerdiameter
1 35,15
2 45,15

3 Smoérj O-ringen (2160) med lite silikonfett och montera den i skaran inuti lagerhuset.

4 L&gg axeltdtningshuset pa ett plant underlag och tryck stoppringen for tatningen rakt
in i huset. Markeringen p& stoppringen méste passas in efter |asstiftet (1270) annars
gér stoppringen soénder (galler ej balgtitningar). Anvand vid behov en bit plast som
hjalpmedel vid intryckning. Hamra aldrig i in stoppringen! Maximal tillaten axial
vridning av stoppringen ar 0,1 mm.

5 Pressa dit den mekaniska tdtningens roterande del éver pumpaxeln. Anvand lite
glycerin eller silikonspray pa O-ringen eller bdlgarna for att underlatta
monteringen. Fist den mekaniska tatningen med stoppskruven (gj fér balgtatning).

6 Satt dit axeltdtningshuset (1230) och justerringarna (2330) (2340) p& pumpaxeln
(2200).

7 Forvarm lagret (2240) och montera det pa axeln. Kontrollera att lagret sitter rakt pa
pumpaxeln, och tryck det sedan bestdmt mot axelflinsen och justerringen (2340). Lat
lagret svalna!

8 Sitt dit distanshylsan (2350), och justerringen (2340) och montera den yttre
lasringen (2360).

CT/SV (1607) 1.2

Demontering och montering 37



SPXFLOW

7.6.7

9 Borja fran motorsidan och montera axeln med lagret i lagerhuset. Knacka pa
axeldndan pa kopplingssidan tills axeltdtningens hus (1230) vidrér lagerhuset (2100).
Vrid axeln ett varv efter varje slag for att férebygga skador pa lagrets 16pyta. Axeln
med lagret ska vara fullstandig rak da den fors in i lagerhuset!

10 Montera den inre lasringen (2300).

11 Montera lagerlocket (2110) och fast det med insexskruvar (2810).

12 Kontrollera att strypbussningen (1210) inte &r skadad. Byt vid behov.

13 Montera en ny packning (0330) i lagerhuset och sitt tillbaka pumplocket i lagerhuset.

14 Montera muttrarna (0870) och dra at dem korsvis med rekommenderat
atdragningsmoment. Se stycke 10.1 "Atdragningsmoment”.

15 Montera pumphjulet och de 6vriga delarna, se stycke 7.5.2 "Montering av
pumphjulet”.

Montering av lager L2 och en mekanisk tatning M1, M5

1 Rengoér insidan av lagerhuset omsorgsfullt.

2 Kontrollera lagerbussningens (2230) innerdiameter. Byt ut den vid behov.
Tabell 7: Kontrollera lagerbussningen.

Lagergrupp Maximal innerdiameter
1 35,15
2 45,15

3 Smérj O-ringen (2160) med lite silikonfett och montera den i skaran inuti lagerhuset.

4 L&gg axeltdtningshuset pa ett plant underlag och tryck stoppringen for tatningen rakt
in i huset. Markeringen p& stoppringen méste passas in efter |asstiftet (1270) annars
gér stoppringen soénder (galler ej balgtitningar). Anvand vid behov en bit plast som
hjalpmedel vid intryckning. Hamra aldrig i in stoppringen! Maximal tilldten axial
vridning av stoppringen ar 0,1 mm.

5 Pressa dit den mekaniska tdtningens roterande del ver pumpaxeln. Anvand lite
glycerin eller silikonspray pa O-ringen eller bdlgarna for att underlatta
monteringen. Fist den mekaniska tatningen med stoppskruven (ej fér balgtatning).

6 Satt dit axeltdtningshuset (1230) och justerringarna (2330) (2340) p& pumpaxeln
(2200).

7 Forvarm lagret (2240) och montera det pa axeln. Kontrollera att lagret sitter rakt pa
pumpaxeln, och tryck det sedan bestdmt mot axelflinsen och justerringen (2340). Lat
lagret svalna!

Placera justerringen (2340) och montera den yttre lasringen (2360).

Borja frin motorsidan och montera axeln med lagret i lagerhuset. Knacka pa
axeldndan p4 kopplingssidan tills axeltatningens hus (1230) vidrér lagerhuset (2100).
Vrid axeln ett varv efter varje slag for att férebygga skador pé lagrets [6pyta. Axeln
med lagret ska vara fullstandig rak da den fors in i lagerhuset!

10 Montera lagerlocket (2110) och fast det med insexskruvar (2810).
11 Montera en ny packning (0330) i lagerhuset och sitt tillbaka pumplocket i lagerhuset.

12 Montera muttrarna (0870) och dra &t dem korsvis med rekommenderat
atdragningsmoment. Se stycke 10.1 "Atdragningsmoment”.

13 Montera pumphjulet och de 6vriga delarna, se stycke 7.5.2 "Montering av
pumphijulet”.

38

Demontering och montering CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm

SPXFLOW

8 Matt

8.1 Matt och vikt for bottenplatta
bottenplat [mm] Vikt
tans L B fa fb fc fd fe ff fh | [kal
nummer
1 800 305 19 6 385 433 120 560 45 20
2 1000 | 335 19 8 425 473 145 710 63 38
3 1250 | 375 24 10 485 545 175 900 80 69
4 1250 | 500 24 10 610 678 175 900 90 79
5 1600 | 480 24 10 590 658 240 1120 100 107
6 1650 | 600 24 10 720 788 240 1170 130 129
12 1600 | 710 28 = 790 850 310 |1x1000| 130 218
8.2 Anslutningar
Tabell 8: Anslutningar till pumpen.
BL Lackageutlopp G Vs
BP Pumphusavlopp G
BS Lagerhusavlopp G s
BV Oljeplugg G a
BZ Anslutningsflans utloppssida G e
CT/SV (1607) 1.2 Matt 39



SPXFLOW

8.3 Pumpmatt

aj x dal

1b

af
b,
=
@

ad

ah

zb zC _
ag
ac [ i _ |
am .y =
A
DIN748 je
- ’ el]h9 /
Q © 3 ©
0
! = | I
N © Db @
/ = ed” \ 4 0
\ / E } @\ Ny —ad
‘ Gvd \\/ \//
aa /) N
T —=—————,
ae
Vi 1 120 Vi |
Ve 150
va vb
da Ve

Figur 17: Pumpmatt.

1SO 7005 PN16
aa ab ac ad ae af ag ah |aixak|ajxal| am an
50 32 102 78 125 100 165 140 [4x18[|4x18| 20 18
65 40 122 88 145 110 185 150 [ 4x18 |4x18| 20 18
65 50 122 102 145 125 185 165 | 4x18 |4x18| 20 20
80 65 138 122 160 145 200 185 [ 8x18 |4x18| 22 20
100 80 158 138 180 160 220 200 | 8x18 |8x18| 22 22
125 100 188 158 210 180 250 220 |8x18 |8x18| 24 22
150 125 212 188 240 210 285 2560 | 8x23 |8x18| 24 24

ISO 7005 = SS-EN 1092-2

CT aa|ab | da | db |ealeblec|led|mg| tb [ va | vb | vc |[vd| ve [vf| vi [vj| zb | zc | zd |[kg]
32(C)-160(| 50 | 32 [410(132(45 27(241100|440|100|190|240|14| 70 |12|268|50| 80 [{360(292| 35
32(C)-200| 50 | 32 [410(160(45 27(241100|440|100|190|240(|14| 70 |12|268|50| 80 {360({340| 40

32-250 | 50 | 32 {423(180(45 27(241100|460|125|250|320|14| 95 |14(268(65(100(360(405| 61
40C-160 | 65 | 40 {410(|132|45 27(241100|440|100|190|240|14| 70 |12|268|50| 80 [{360(292| 37
40C-200 | 65 | 40 |410|160|45 27(241100|460|100|212|265|14| 70 |12|268|50(100({360(340| 44
40-250 65 | 40 |423(180|45 271241100(460(125|250({320|14| 95 |14|268|65|100|360(405| 53
50C-160 | 65 | 50 |410(160(45 27(241100|460|100|212|265|14| 70 |12|268|50(100({360({340| 40
50C-200 | 65 | 50 |410(160|45 27(241100|460|100|212|265|14| 70 |12|268|50({100(360({360| 45
50C-250 | 65 | 50 (42318045 27(241100|460|125|250|320|14| 95 |14|268|65(100(360(405| 56
65C-160 | 80 | 65 |423(160|45 27(241100|460|125|212|280|14| 95 |12|268|65(100(360(360| 45
65C-200 | 80 | 65 |423(180(45 27(241140|460|125|250|320|14| 95 |14|268|65(100(360(405| 52

00| 00| 00| 00| 0| CO| CO| Cof COf CO| O

40 Matt CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm S PXF L D LL'

CT aa|ab | da|db |ealebjec|ed|mg| tb [ va|vb | vc |[vd| ve |vf| vi [vj|zb | zc | zd |[kgd]
65A-250 | 80 | 65 [550|200(75|10|35|32(140|570(160|280|360({18{120|14(346(|80(100(470|450| 80
80C-160 [100| 80 |423(180|45| 8 [27(24|140(485|125(250(320|14| 95 |14|268(65|125|360(405| 53
80C-200 [100| 80 |533(180|75|10(35|32|140({595|125(280|345|14| 95 |14|346(65|125|470(430| 72
80C-250 [100| 80 |550(200|75|10(35|32|140(595|160(315|400|18(120|15|346(80|125|470(480| 86
100-160 [125|100|550({200|75(10({35|32|100({595|160|280({360|18(120|15|346|80|125|470(515| 88
100C-200|125|100(550(200|75|10|35(32(140|595|160|280|360(18(120|15|346|80|125(470(480| 99
100C-250(125|100(550(225|75|10|35(32(140|610|160|315|400({18(120|16|346|80|140(470|505| 97
125-250 [150(125|550(250(75|10|35(32(140|610(160(315(400(18|120|18|346|80(140({470({605(123

CT/SV (1607) 1.2 Matt 41



SPXFLOW

8.4 Pump- och motorenhet med standardkoppling

zb 7 N

ab 3

zh

sb

fb

fe ff fe fd

Figur 18: Pump- och motorenhet med standardkoppling.

IEC-motor

71|80 |90 |90 (100/112(132|132/160(160|180180(200/225|225| 250 | 280 | 280 | 315

Typ CT s|iLiLim|[s/MmmM|L|M|[L|L|sS|mM|mM|s|m|s

aa | ab |sp| zb | zc | zh |sv()|254|296(336|348|402(432|486|520|652|672(712|742(790(904|904(1014|1124({1176(1144]
32(C)-160| 50 | 32 60| 80 |360(160| sb [177(177|177(177(177|177(177

32(C)-200| 50 | 32 |60 80 [360(180| sb |205|205|205|205(205(205(205 223

32-250 |50 |32 |72|100|360|225| sb 243|243|243|243(243|243 243|243

40C-160 | 65 | 40 |60| 80 |360(160| sb |177(177|177(177|177|177|177 223

40C-200 | 65 | 40 |60|100|360|180| sb 205|205(205|205(205|205 223
X 1 (11111 2

40-250 |65 |40 |72|100|360|225| sb 243|243|243|243(243|243 243(243|260
X 2121212 |2]2 212|383

50C-160 | 65 | 50 |60(100|360(180| sb |205/205|205(205|205|205|205 223

50C-200 | 65 | 50 |60|100|360|200| sb 205|205(205|205(205|205 223(223|260 290
X 1T (1 11111 212(3 4
50C-250 | 65 | 50 |72(100|360|225| sb 243|243|243|243(243|243 243(243|260 290
X 2121212 |2]2 212|383 4
65C-160 | 80 | 65 |72|100|360|200| sb 205|205(205|205(205|205 223(223|260 290
X 1111111 212|383 4
65C-200 | 80 | 65 |72|100|360|225| sb 243|243|243|243(243|243 243(243|260 290
X 212|122 |2]2 212(3 4
65A-250 [ 80 | 65 [90{100(470(250| sb 280(280|280|280|280|280(280(280|280|280(290 315
X 3/!3(3|3(3|3|3|3|3|3]4 4

42 Matt CT/SV (1607) 1.2



SPXFLOW

CombiTherm
IEC-motor
71[80] 90 | 90 [100[112[132[132]160[160|180]180[200|225|225| 250 | 280 | 280 | 315
Typ €T siL|{L|Mm{sMmm|L{M[L|L|sS|M|M|s|mM|s
aa | ab |sp| zb | zc | zh |sy(?|254|296|336(348|402(|432(486|520|652(672|712|742(790|904|904(1014({1124(1176(1144
80C-160 [100| 80 |72[125(360(225| sb 243(243[243(243|243]  [243[243[260  [290
X 2|2]2]2]2 2|23 4
80C-200 [100| 80 [72[125[470[250| sb 260[260|260(260[260|260[260[260[260]  [290]  [315[380] 410
X 3[3[3]|3|3[3][3|3]3 4 4|6 |6
80C-250 [100| 80 [72[125[470[280| sb 290[290[290[290[290|290[290[290[290]  [290]  [315[380] 410
X 4|lalaalalaalalas 4 4| 6|6
100-160 [125[100[90[125[470(315| sb 280(280(280[280[  [280[280[280]  [290
X 3/3[3]3 3|33 4
100C-200(125(100[90[125[470|280| sb 280(280(280(280(280(280[280]  [290|  [315/380 [ 410
X 3[3[3]|3|3[3]3 4 4|6 |6
100C-250(125(100[90(140[470[280| sb 315(315(315[315(|315[315[315]  [315]  [315/380[410[ 410|445
X 4lafaalala]a 4 46| 6|6 [12
125-250 [150[125[90[140[470(355| SB 340(340|340[340(340[340[340[340|340
X 4alafa|lalafalalals
x = bottenplattans nummer
(*) Motorlangden &r baserad p& DIN 42673. Denna kan variera beroende pa anvand
motormodell
CT/SV (1607) 1.2 Matt 43



SPXFLOW

8.5 Pump- och motorenhet med distanskoppling

ar Rl
| n -
| |

b ;
o c = ox o < fa

BP

sp

Figur 19:  Pump- och motorenhet med distanskoppling.

IEC-motor
7180 | 90 | 90 [100] 112 [132]132]160[160[180[180|200[225]225] 250 | 280 | 280 | 315
Tvp CT s/L{L{m|s/mm|L|mM|L|L|sS|m|mM|s|m]|s
aa|ab | sd |sp| zb | zc | zh | sv"|254|296|336(348(402| 432 |486|520|652|672|712|742|790|904 904 [1014{1124{11761144]
32(C)-160] 50 | 32 |100]60| 80 [360]160| sb [177|177|177177|195| 195 |195
x (1|11 ]1]2] 2 |2
32(C)-200| 50 | 32 |100]60] 80 |360|180| sb |205|205[205|205[223| 223 [223]  |223
x (1|11 ]1]2] 2 |2 2
32-250 |50 |32 |100|72[100|360[225] sb 243|243(243(243(2432(243]  |260[260
X 2222 2 3|3
40C-160 | 65 | 40 [100]60] 80 |360|160| sb [177177|177|177]195] 195 [195] _ |223
x (1|11 ]1]2] 2 |2 2
40C-200 | 65 | 40 |10060[100[360[180| sb 205|205]205(223| 223 [223]  |223
X T[1]1]2] 2 |2 2
40-250 | 65 | 40 |100|72[100|360[225] sb 243(243(243(243| 243 [243|  |260[260|260
X o222 2 |2 3|33
50C-160 | 65 | 50 [100]60]100]360|180] sb |205]205|205[205(223| 223 [223| _ |223
x (1|11 ]1]2] 2 |2 2
50C-200 | 65 | 50 |100[60[100[360[200| sb 205|205(205(223| 223 [223]  |223[240]260] 290
X T[1]1]2] 2 |2 2|33 4
50C-250 | 65 | 50 |10072[100[360[225| sb 243(243(243(243| 243 [243|  |260[260]260] 290
X o222 2|2 3|33 4
65C-160 | 80 | 65 [100]72]100]360[200] sb 205|205]223|223] 203 [223] _ |240]240]260] _ |290
X 1122 2 |2 3|33 4
65C-200 | 80 | 65 |14072100[360[225| sb 243(243(243(243| 243 |243|  |260[260|260] 290
X 22222 |2 3|33 4
65A-250 | 80 | 65 |140|90]100(470|250] sb 280|280[280| 280 [280|280[280|280[280|280[300] 325
X 3|3|3|3|3|3|3|3|3|5]|5 5
B0C-160 |100] 80 [140]72|125]360[225] sb 243|243 243 |243|243] _ |260|260[260] 290
X 22 2 [2]2 3|33 4

44 Matt CT/SV (1607) 1.2



SPXFLOW

CombiTherm
IEC-motor
71 (80|90 |90 (100 112 (132({132({160({160(180180|200|225|225| 250 | 280 | 280 | 315
Typ €T siLt{L|mM|sMmM|L|{M|L|[L|sS/M|M|s|m|s
aa|ab | sd [sp| zb | zc | zh | sy(") |254|296|336|348(402| 432 (486|520|652|672|712(742|790|904(904(1014(1124{1176(1144]
80C-200 [100| 80 |140(72|125|470(250| sb 260(260( 260 |260|260(260(260(260(260 300 325|380 (410
X 3|3 3 3(3(3(3(3]3 5 5 6 6
80C-250 (100| 80 (140|72(125|470(280| sb 290(290( 290 |290|290(290(290(290(290 300 325|350 (410
X 4 | 4 4 4 (441444 5 5 6 6
100-160 [125|100({100|90(125|470(315| sb 280(280| 280 |280 280|280(280 300
X 3[3] 33 3|33 5
100C-200(125[100[140(90(125(470[280| sb 280| 280 [280[280(280|280[280|  [300|  [325| 380410
X 3 3 3(3(3|3]3 5 5 6 6
100C-250(125[100[140[90[140[470[280| sb 315| 315 [315|315/315(315|315]  [325]  [325|380[410] 410|475
X 4] 4 [a|alalala] |5 |56 6] 6|14
125-250 (150(125({140|90(140|470(355| sb 340| 340 (340(340(340(340(340|350(350
X 4| 4 |4a|alafa]a|ls]s5
x = bottenplattans nummer
(*) Motorldngden &r baserad pa DIN 42673. Denna kan variera beroende pa anvind
motormodell
CT/SV (1607) 1.2 Matt 45



SPXFLOW

46 Matt CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm S PXF L D LL'

9 Pumpdelar

9.1 Bestilla reservdelar

9.1.1 Bestéllningsblankett
For att bestélla delar kan du anvdnda den bestéllningsblankett som finns i handboken.
Foljande maste alltid anges pa bestallningen:
1 Din adress.
2 Delarnasantal, artikelnummer och beskrivning.

3 Pumpens nummer. Pumpens nummer hittar du pa framsidan av denna handbok och
pa pumpens typskylt.

4 Om annan spdnning anvinds fér elmotorn ska du uppge aktuell spénning.

9.1.2 Rekommenderade reservdelar

Delar markerade med * 4r rekommenderade reservdelar.

CT/SV (1607) 1.2 Pumpdelar 47



SPXFLOW

9.2 Pump L1

9.21 Pump L1 i genomskérning

0320 0860/0870 2130/2135 2410/2415 2190
0110 / 0330  |2400/2405/ 2110

2180
2210

\ 2360
2340
2350

2300
2240
2330

2340
0140

0800/0810 \ 2100 ! 1230
1850 1210 2200 0300 2230 2160

©))

2150/2155

| m—————— |

Figur 20:  Pump L1 i genomskérning.

48 Pumpdelar CT/SV (1607) 1.2



SPXFLOW

CombiTherm
9.2.2 Reservdelslista L1
. - Material
Artikel| Antal |Beskrivning NG NG6
0100 1 pumphus nodulért gjutjarn | nodulért gjutjarn
0110 1 pumplock nodulért gjutjarmn
0120* 1 pumphjul gjutjarn rostfritt stal
0130* 1 slitring gjutjarn rostfritt stal
0140 1 stodfot stal
0300* 1 packning grafit
0310 1 plugg gjutjarn
0320 1 plugg gjutjarn
0330* 1 packning grafit
0800 | 8/12 ) |bult rostfritt stal
0810 | 8/12©) |mutter rostfritt stal
0860 4 bult rostfritt stal
0870 4 mutter rostfritt stal
1210* 1 strypbussning gjutjarn
1230 1 axeltatningshus rostfritt stal
1820* 1 kupolmutter rostfritt stal
1850* 1 inre lasring fjaderstal
1860* 1 kil rostfritt stal
2100 1 lagerhallare nodulért gjutjarn
2110 1 lagerlock gjutjarn
2130 1 plugg stal
2135 1 tatningsring koppar
2150 1 plugg stal
2155 1 tatningsring koppar
2160* 1 O-ring EPDM/VITON®
2180* 1 oljefangring brons
2190 1 stoppskruv rostfritt stal
2200* 1 pumpaxel rostfritt stal
2210* 1 kopplingskil stal
2230* 1 lagerbussning kol
2240* 1 kullager --
2300* 1 inre l&sring fjaderstal
2330 1 justerring stal
2340 2 justerring stal
2350 1 distanshylsa stal
2360* 1 yttre lasring fjaderstal
2400 1 mérkskylt rostfritt stal
2405 2 nit rostfritt stal
2410 1 rotationsriktningsskylt aluminium
2415 2 nit rostfritt stal
2810 4 insexskruv stal
2820 1 insexskruv stal
2830 1 bricka stal

Artikel 0130: inte for pumptyper med lagerhus 1, med undantag fér 32-250/50C-200.
©) Antal beror pa pumptyp.

CT/SV (1607) 1.2

Pumpdelar

49



SPXFLOW

9.3 Pump L2

9.3.1 Pump L2 i genomskérning

0320 0860/0870 2130/2135 2410/2415 2190
0110/ 0330 2400/2405/ 2110

2180
2210

0140

0800/0810 \ 2100 | 1230
1850 1210 2200 0300 2230 2160

2150/2155

Figur 21:  Pump L2 i genomskérning.

50 Pumpdelar CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm

SPXFLOW

9.3.2

Reservdelslista L2

. L Material
Artikel| Antal |Beskrivning NG1 NG6
0100 1 pumphus nodulért gjutjarn | nodulart gjutjarn
0110 1 pumplock nodulért gjutjamn
0120* 1 pumphjul gjutjarn rostfritt stal
0130* 1 slitring gjutjarn rostfritt stal
0140 1 stodfot stal
0300* 1 packning grafit
0310 1 plugg gjutjarn
0320 1 plugg gjutjarn
0330* 1 packning grafit
0800 | 8/12 ) |bult rostfritt stal
0810 | 8/12 ) |mutter rostfritt stal
0860 4 bult rostfritt stal
0870 4 mutter rostfritt stal
1210* 1 strypbussning gjutjarn
1230 1 axeltatningshus rostfritt stal
1820* 1 kupolmutter rostfritt stal
1850* 1 inre lasring fiaderstal
1860* 1 kil rostfritt stal
2100 1 lagerhallare nodulért gjutjarn
2110 1 lagerlock gjutjarn
2130 1 plugg stal
2135 1 tatningsring koppar
2150 1 plugg stal
21565 1 tatningsring koppar
2160* 1 O-ring EPDM/VITON®
2180* 1 oljefangring brons
2190 1 stoppskruv rostfritt stal
2200* 1 pumpaxel rostfritt stal
2210* 1 kopplingskil stal
2230 1 lagerbussning kol
2240 1 vinkelkontaktlager ==
2330 1 justerring stal
2340 2 justerring stal
2360* 1 yttre lasring fjaderstal
2400 1 maérkskylt rostfritt stal
2405 2 nit rostfritt stal
2410 1 rotationsriktningsskylt aluminium
2415 2 nit rostfritt stél
2810 4 insexskruv stal
2820 1 insexskruv stal
2830 1 bricka stal

Artikel 0130: inte fér pumptyper med lagerhus 1, med undantag fér 32-250/50C-200.
©) Antal beror pa pumptyp.

CT/SV (1607) 1.2

Pumpdelar

51




SPXFLOW

9.4 Axeltatningsgrupp M1
9.4.1 Mekanisk tatning MG12-G60
—— N
_____ -4 |
vl I \ | \ /
I roTTTT e
e o~
-t _ 1 ____ -
————— N Ijl Lo
F [ | rt—=+
— — |
7 L L1y
7
/ ; - — L5
_ [ I I
ol |
I [
o -
o B
ALy : : e
ol RE
Lo I ]
Lo I ]
I ]
Lo |1
- | | 7L
N —_— —
N
N F——
N | — |
L —
______ S
— T T L__'_‘:_J__J_‘
- o
Il I I, -—— I
1 I L \ I
L _J — TN — AL
s
Figur 22:  Mekanisk tdtning MG12-G60.
9.4.2 Reservdelslista axeltatningsgrupp M1
Artikel| Antal |Beskrivning Material
1220 1 mekanisk tatning =

52 Pumpdelar

CT/SV (1607) 1.2




SPXFLOW

CombiTherm
9.5 Axeltatningsgrupp M5
9.5.1 Mekanisk tatning HJ92N
T T T T
P ————— 4.
v I \_
[ [
N
A T
// |
Y [ | m | | =
— [ | |
[ | |
[ | |
[ | |
[ | |
-l : : : e
o R
Lo I [
Lo I [
I [
“ N | | — 270
N | 1N I_
Nl f |rl (/]/ ‘l
|\
3 I
IL LT_'I_
____________ 7 Q [
— T T L__'_‘,_J__J_‘
e e
Il I . i I
I I ‘ \ I
TR Ty [ — = AL
s S
Figur 23:  Mekanisk tédtning HJ92N.
9.5.2 Reservdelslista axeltatningsgrupp M5
Artikel| Antal |Beskrivning Material
1220 1 mekanisk tatning =
1270 1 [&sstift rostfritt stal

CT/SV (1607) 1.2

Pumpdelar 53



SPXFLOW

54 Pumpdelar CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm S PXF L D LL'

10 Teknisk information

10.1  Atdragningsmoment

10.1.1  Atdragningsmoment fér bultar och muttrar
Tabell 9: Atdragningsmoment f6r bultar och muttrar.

Material 8.8 \ A2, A4
Gadnga Atdragningsmoment [Nm]
M6 9 6
M8 20 14
M10 40 25
M12 69 43
M16 168 105
M20 325 180

10.1.2 Atdragningsmoment for kupolmutter
Tabell 10:Atdragningsmoment fér kupolmutter (1820).

Storlek Atdragningsmoment [Nm]
M12 (lagergrupp 1) 43
M16 (lagergrupp 2) 105

10.2 Maximalt tillatna arbetstryck
Tabell 11:Max. tilldtna arbetstryck [kPa] (enligt ISO 7005)

. Temperatur [°C]
Material
120 150 200 250 300 350
NG 1600 1550 1470 1390 1280 1120

100 kPa = 1 bar

CT/SV (1607) 1.2 Teknisk information 55



SPXFLOW

10.3

104

Maximal varvtal
Tabell 12:Maximal varvtal.

cT Max. varvtal [min™1]
L1 L2
32(C)-160 3600 3600
32(C)-200 3600 3600
32-250 3600 3600
40C-160 3600 3600
40C-200 3600 3600
40-250 3000 3600
50C-160 3600 3600
50C-200 3600 3600
50-250 3600 3600
65C-160 3000 3600
65C-200 3000 3600
65A-250 1800 3000
80C-160 1800 3000
80C-200 3000 3600
80-250 3600 3600
100-160 3600 3600
100C-200 1800 3000
100C-250 1800 3000
125-250 1800 1800

Varmeforlust i pumpen

350° C B]

625° F

200° C
392° F

100° C
212°F

<
¢}

32°

n

Figur 24: Varmeférlust i pumpen.

56

Teknisk information CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm

SPXFLOW

10.5

Tryck ndara pumphjulsnavet

Tryck nédra pumphjulsnavet 6ver inloppstrycket, berdknat for en specifik massa pa

1 000 kg/m?®.

Tabell 13:Tryck ndra pumphjulsnavet.

n [min™")/[bar]

cr 900 | 1200 | 1500 | 1800 | 2100 | 2400 | 2700 | 3000 | 3300 | 3600
32(C)-160 | 0,1 | 0,2 0,4 0,6 0,8 1,0 1,2 1,5 1,9 2,2
32(C)-200 | 0,1 | 0,2 0,4 0,5 0,7 0,9 1,2 1,4 1,7 2,1

32-250 02| 04 0,6 0,8 1,2 1,5 1,9 2,4 2,9 3,4
40C-160 | 0,1 | 0,1 0,2 0,3 0,4 0,6 0,7 0,9 1,1 1,3
40C-200 | 0,2 | 04 0,6 0,9 1,3 1,6 2,1 2,5 3,1 3,7

40-250 03| 04 0,7 1,0 1,4 1,8 2,3 2,8 34 | 4,2
50C-160 | 0,1 | 0,2 0,2 0,4 0,5 0,6 0,8 1,0 1,2 1,4
50C-200 | 0,1 | 0,2 0,3 0,5 0,6 0,8 1,0 1,3 1,5 1,8

50-250 03| 04 0,7 1,0 1,4 1,8 2,3 2,8
65C-160 | 0,0 | O,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,4 0,4 0,5
65C-200 | 0,1 | 0,2 0,3 0,5 0,6 0,8 1,0 1,3 1,5 1,8
65A-250 | 0,2 | 0,3 0,5 0,7 1,0 1,3 1,6 2,0 2,5 2,9
80C-160 | 0,0 | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
80C-200 [ 0,0| 0,0 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,4 0,4

80-250 0,1| 0,3 0,4 0,6 0,8 1,0 1,3 1,6 1,9 2,3
100-160 | 0,0 | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
100C-200 | 0,0 | O,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,4 0,4 0,5 0,6
100C-250 | 0,1 | O,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,7 0,8 1,0 1,2
125-250 | 0,1 | O,1 0,2 0,3

CT/SV (1607) 1.2 Teknisk information 57



SPXFLOW

10.6 Tillatna krafter och moment pa flansarna

De krafter och moment som uppstar i rérsystemet och paverkar flansarna kan leda till att
pump- och drivaxel blir felriktade, att pumphuset deformeras eller far pakanningsskador.
Bultarna som haller samman pump och bottenplatta kan ocksa fa pakéanningsskador.

Hogsta tillatna krafter och moment pé flansarna ska baseras pa féljande maximivarden for
axelandens forskjutning i sidled, i férhallande till den fasta punkten i huset:

= pumpar ilagergrupp 1: 0,15 mm
= pumpar i lagergrupp 2: 0,20 mm

Dessa varden kan tilldmpas simultant i alla riktningar med positiva eller negativa
fortecken, eller separat pa varje flins (sug- och trycksida).

Figur 25:  Koordinatsystem.

58 Teknisk information CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm S PXF L D LL'

Tabell 14:Tillatna krafter och moment pa flansar, enligt SS-EN 1SO 5199.

f’umpaggregat utan betongingjuten bottenplatta
Horisontal pump, @ndférgrening x-axel Horisontal pump, 6vre forgrening z-axel
cr Kraft [N] Moment [Nm] Kraft [N] Moment [Nm]
Fy | F | Fx [ SF [My| M, | M, ([5M | Fy | F | Fy | =F [My| M, | My | =M
32(C)-160
32(C)-200] 840 | 756 | 924 |1456|560| 644 | 784 |1148| 476 | 588 | 504 | 924 |420| 476 | 616 | 896
32-250
40C-160
40C-200 |1036| 952 |1176|1848(616| 672 | 840 |1232] 560 | 700 | 616 |1092|504| 588 | 728 |1064
40-250
50C-160
50C-200 |1036| 952 |1176(1848|616| 672 | 840 (1232] 756 | 924 | 840 |1456(560| 644 | 784 |1148
50-250
65C-160
65C-200 |1260(1148|1400(2212|644| 728 | 896 [1316] 952 |1176|1036|1848(616| 672 | 840 | 1232
65A-250
80C-160
80C-200 |1680(1512|1876(2940|700| 812 | 980 (1456]1148|1400(1260|2212(644| 728 | 896 |1316
80-250
100-160
100C-20011988(1792|2212(|3472(840(1064|1176|1708]1512(1876|1680|2940|700| 812 | 980 |1456
100C-250
125-250 |2520(2268|2800(4396|980|1148|1400|2044]1792|2212|1988|3472|840|1064(1176|1708

Angivna grundvérden i ovanstaende tabell géller f6r pumphus i nodulédrt gjutjarn.

CT/SV (1607) 1.2 Teknisk information 59



SPXFLOW

10.7

[m]120

100

80
70

60
50

40

30
25

20

15

10

30
25

20

15

A O OO N O

Hydrauliska prestanda

[USgpm]
20 30 40 _ 60 80100 200 300 400 600 . 1000 1500
[ft]
L ] I
™~ 300
80-250)
32-250 \40-25Q) 50-250 |/ | 65A-250 /| /100C-250
/ I ——— Aﬁ 1900
\‘K\
32-200 o 65C-200$80C-200
32C-200 Zsoc-zo? 41000-209 1150
. 50C-16)
32160 1/ 326160 9 40C-160 6 > 100
80C-160

\ - 80
/

——1 0-16 L 60
™~ \/\
v - 50
- 40
4 5 678 10 15 20 30 40 5060 80 100 150 200 300 400
Q — [m/h]
Figur 26: Prestandaéversikt 3 000 min™".
[USgpm]
10 15 20 30 40 _ 60 80 100 200 300 400 600 1000
[ft]
\\\\\ 1 ) 2\50> \ - 80
32-250 40-2507 50-250 |/ 65A-250 100C-2507 60
] /\J\ 25-25}
32-200 > 0620 5C-200 )80C-200 L 40
32C-200 50C-20 / 100C-200
~ N NS 30
32160 e N\
32C-1 60} 40C-160 65C-160 X
7 800—17} 7\ 50
— 100-16 L
—l A A AT 15
N MY \/
r10
r7
2 3 4 5 678 10 15 20 30 40 5060 80 100 150 250
Q — !

Figur 27:

Prestandadversikt 1 500 min™'.

1

60

Teknisk information

CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm S PXF L D LL'

[USgpm]
40 60 80100 200 300 400 600 1000 1500
[M]200 Ift]
500
N 0-25 400
32-250 40-250" 50-250 65A—250>8
100 7 o A 200
80 \ \ L
70 32-200 1o o 65C-200 »80C-200
t i 320200 }500-29? 1006-200) | |,
T~
50 \4\ N \‘\\(
50C-16)
32-160 150
H 40 > 32C-160 ) 40C-160 65C-160)/ 100-160
30 7 / / 1100
251 \/ \/ \ / - 80
20 N y
60
15

50
78 10 15 20 30 40 5060 80 100 150 200 300 450
Q — [m/h]

Figur 28: Prestandaéversikt 3 600 min™'.

[USgpm]
15 20 30 40 60 80100 . 200 300 400 . 600 . 1000
[m] 50 [ft]
1150
40 -
30 32-250 \40-25c 50-250 100

0-25
s 65A-250 ﬁooc-zso/2 e
— (25250 | 80

20
32-200 40620 65C-200 »80C-200 r 60
15 32C-200 ~2U/50C-20 100C-200 50
1 L fLm YR
32-160 50C-160 - 40
H 10 32C-1607Z 40C-160 v 65C-160 \
80C-160 r 30
. / / )
7 / /\ 100-16 /
6 I [~ & /< \//4 9 L 20
LN TN \/
r15
4
3 =10
3 4 5 678 10 15 20 30 40 5060 80 100 150 200 300
Q — [m/h]

Figur 29:  Prestandadversikt 1 800 min’’.

CT/SV (1607) 1.2 Teknisk information 61



SPXFLOW

10.8
10.8.1

Ljudnivadata
Ljudniva som funktion av pumpeffekten

[dB(A)]

4103_A

96
94

90 =

86 -~

84
82 ad 4,4”" -1

78 P I LA

76 < =
74 - ]

\
\

70 1 |21 | al
68 e 1
66 =

\

60

56
54

0,1 1 10 P [kW] 100 200

Figur 30:  Ljudniva som funktion av pumpeffekt [kW] vid 1 450 min™’
A = ljudeffektniva, B = ljudtrycksniva.

L0p [9B(A)]

4104_A

90

ANAVAN
\

ANAN
\\

80

\
\
\
AWAN
\
\
\

75

\

70

NEANAN
\\

\
AAN AN

\

\

65

60

01 1 10 P [KW] 100 300

Figur 31:  Ljudniva som funktion av pumpeffekt [kW] vid 2 900 min™’
A = ljudeffektniva, B = ljudtrycksniva.

62

Teknisk information CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm

SPXFLOW

10.8.2 Ljudniva for hela pumpaggregatet

L [dB]

3,0
2,8

2,6 \
2,4

2,2 \
2,0

18 A\
1,6
1,4
1,2
1,0
0,8
0,6
0,4 I~

0,2
0,0

4102

— |
—

0 1.2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
|L1 - L2| [dB]
Figur 32:  Ljudniva fér hela pumpaggregatet.
For att bestimma den totala ljudnivan fér hela pumpaggregatet, maste motorns ljudniva
adderas till pumpens. Det kan enkelt géras med ovanstdende diagram.
Bestam ljudniva (L1) fér pumpen (se figur 30 eller figur 31).
Bestdm ljudniva (L2) fér motorn (se motorns dokumentation).
Bestam skillnaden mellan de b&da nivéerna |L1 - L2|.
Leta upp skillnadsvirdet pa [L1 - L2|-axeln och g& rakt upp till kurvan.

Frén denna punkt pa kurvan, ga rakt at vanster till L[dB]-axeln och lds av vardet.

o O~ WN

Addera detta virde till den hdgsta av de tva ljudnivaerna (L1 eller L2).

Exempel:

1 Pump 75 dB; motor 78 dB.

2 |75-78| = 3 dB.

3 3 dB pa X-axeln = 1,75 dB pa Y-axeln

4 Hogsta ljudniva + 1,75 dB = 78 + 1,75 = 79,75 dB

CT/SV (1607) 1.2

Teknisk information 63



SPXFLOW

64 Teknisk information CT/SV (1607) 1.2



CombiTherm

SPXFLOW

Index

A
Anvéandningsomrédde .................. 15 J
Atdragningsmoment Jordning ........ oo 17
for bultar och muttrar . ............. 55
for kupolmutter . .................. 55 K
Ateranvéndning ...................... 16 Konstruktion . ....................... 15
axeltdtning ............. .ol 15
B lager ... 15
Back Pull Out-enhet pumphjul ... 15
demontering ............. ... ..., 30 pumphus ............c.coviuiinnnn 15
montering ..........oviiiiiiin... 30 Koppling
Back Pull Out-systemet ............... 30 inriktning . ... 18
Beskrivning av pumpen ............... 13 toleranser vid inriktning . ... ........ 19
D L
Dagligtunderhdll . .................... 25 Lager
mekanisk tatning ................. 25 demontering .................... 35
Driftomrade ............... ... ... ... 60 montering ..........ooviiiiiiian. 37
Driftstérningar ................. ... ... 26 SMOMNING oo vve e s 25
Lager L1
E demontering ........... ... ... 35
Elmotor montering ..........ouiiiin... 37, 38
anslutning .............o oL 20 Lager L2
demontering .................... 36
F Lagergrupper ...........ccoiiiiiat, 14
Foérbranningsmotor ................... 21 Liudniv ... 24
oljenivd . ........ ... i 23 Lyftapumpen ............... ... . ..., 11
rotationsriktning .................. 21 Lyftégla ..o 11
sékerhet ........... ... ...l 21
ventilation ............. ... ... .... 23 M
Forvaring .......... ...t 10, 11 Max. tillatna arbetstryck ............... 55
Fundament ......................... 17 Mekanisk tétning
med Teflon-belagd O-ring ......... 37
G MONtering .. ... 37
Garanti .......cooiiiiiiiiii 10 Miljopaverkan ................ ... ... 25
Missliud ... 25
|
Inspektion (0]
motor ........ ... il 23 Omgivning ... 17
PUMP .t 23 Overvakning .........ccovvvininin... 24
CT/SV (1607) 1.2 65



SPXFLOW

P
Pallar ....... ... oo 10
Pumpaggregat

driftséttning . ........ ... .. ... 23

installation ...................... 18

montering . ........coovuiinnennnn. 18
Pumphijul

byte ........ .o 33

demontering ................ ..., 33

montering ............oiiiiia.. 33
R
Rorsystem ............. ..o 20
Rotationsriktning . .................... 23
S
S 9
Sékerhet ... ... ... 17
Sakerhets

symboler ................ ... 9
Sékerhetsatgarder ................... 29
Serienummer ... 14
Servicebrytare ............ . 20
Skrotning ....... ..ol 16
Skydd

demontering ................ ..., 30

montering ............oiiiiiia.. 31
Slitring

demontering ................ ..., 34

montering ............oiiiiii.. 34
Slitring i hus

byte ........ .o 33
Specialverktyg . ... 29
Statisk elektricitet .................... 17
T
Tekniker ... 9
Till 13
Tilldtna krafter pa flansar .............. 58
Tilldtna vridmoment pé flansar .......... 58
Tillbehor ... 20
Transport ... 10
Tryck nédra pumphjulsnavet ............ 57
Typbeskrivning ................ ... ... 14
U
Underhallspersonal .................... 9
Uppstart ..., 24
Vv
Vatsketdmning ............ ... 0L 29
Ventilation ............ ... ... ..ol 17

66

CT/SV (1607) 1.2



SPXFLOW

Bestallningsblankett for reservdelar

FAX
ADRESS

Er order kommer att behandlas néar féljande uppgifter ar korrekt i fyllda och signerade.

Order datum:

Ert order nummer:

Pumptyp:

Utforande:

Antal Artikel Del Pumpnummer

Leveransadress: Fakturaadress:

Bestilld av:

Signatur: Telefonnummer:

ORDFORM (1512) 3.3 SV 67



SPXFLOW

68 ORDFORM (1512) 3.3 SV



CombiTherm

Centrifugalpump for termisk olja och
hetvatten

SPXFLOW

SPX Flow Technology Assen B.V.

Dr. A. F. Philipsweg 51, 9403 AD Assen, THE NETHERLANDS
Phone: + 31 (0) 592 37 67 67 Fax: + 31 (0) 592 37 67 60
E-Mail: johnson-pump.nl@spxflow.com
www.johnson-pump.com

www.spxflow.com

Besdk www.johnson-pump.com fér mer information om var véarldsomspénnande organisation, vara
godkannanden, certifieringar och lokala representanter.

SPXFLOW Corporation forbehaller sig rétten att andra design och material utan féregédende avisering.
Designelement, konstruktionsmaterial och dimensioner som beskrivs i denna bulletin géller endast som
information och skall alltid bekraftas skriftligt fér att vara gallande.

ISSUED 12/2015
Copyright © 2015 SPXFLOW Corporation



	1 Introduktion
	1.1 Inledning
	1.2 Säkerhet
	1.3 Garanti
	1.4 Kontroll av levererade produkter
	1.5 Instruktioner för transport och förvaring
	1.5.1 Vikt
	1.5.2 Användning av pallar
	1.5.3 Lyfta pumpen
	1.5.4 Förvaring

	1.6 Beställa reservdelar

	2 Allmänt
	2.1 Beskrivning av pumpen
	2.2 Tillämpningar
	2.3 Typbeteckning
	2.4 Serienummer
	2.5 Lagergrupper
	2.6 Konstruktion
	2.6.1 Pumphus/pumphjul
	2.6.2 Axeltätning
	2.6.3 Lager

	2.7 Användningsområde
	2.8 Återanvändning
	2.9 Skrotning

	3 Installation
	3.1 Säkerhet
	3.2 Konservering
	3.3 Omgivning
	3.4 Montering
	3.4.1 Installation av pumpaggregat
	3.4.2 Montering av pumpaggregat
	3.4.3 Riktning av koppling
	3.4.4 Toleranser för riktning av kopplingen

	3.5 Rörsystem
	3.6 Tillbehör
	3.7 Anslutning av elmotorn
	3.8 Förbränningsmotor
	3.8.1 Säkerhet
	3.8.2 Rotationsriktning


	4 Driftsättning
	4.1 Inspektion av pumpen
	4.2 Inspektion av motorn
	4.3 Förbereda pumpaggregatet för driftsättning
	4.4 Kontrollera rotationsriktningen
	4.5 Uppstart
	4.6 Pump i drift
	4.7 Ljudnivå

	5 Underhåll
	5.1 Dagligt underhåll
	5.2 Mekanisk tätning
	5.3 Smörjning av lager
	5.4 Miljöpåverkan
	5.5 Ljudnivå
	5.6 Motor
	5.7 Driftstörningar

	6 Felsökning
	7 Demontering och montering
	7.1 Säkerhetsåtgärder
	7.2 Specialverktyg
	7.3 Vätsketömning
	7.4 Back Pull Out-systemet
	7.4.1 Demontera kopplingsskyddet
	7.4.2 Demontering av Back Pull Out-enheten
	7.4.3 Montering av Back Pull Out-enheten
	7.4.4 Montering av kopplingsskydd

	7.5 Byte av pumphjul och slitring
	7.5.1 Demontering av pumphjul
	7.5.2 Montering av pumphjulet
	7.5.3 Demontering av slitring
	7.5.4 Montering av slitring

	7.6 Lager L1, L2 och mekanisk tätning M1, M5
	7.6.1 Instruktioner för montering och demontering av lager
	7.6.2 Demontering av lager L1 och mekanisk tätning M1, M5
	7.6.3 Demontering av lager L2 och mekanisk tätning M1, M5
	7.6.4 Instruktioner för montering av en mekanisk tätning
	7.6.5 Instruktioner för montering av lager
	7.6.6 Montering av lager L1 och en mekanisk tätning M1, M5
	7.6.7 Montering av lager L2 och en mekanisk tätning M1, M5


	8 Mått
	8.1 Mått och vikt för bottenplatta
	8.2 Anslutningar
	8.3 Pumpmått
	8.4 Pump- och motorenhet med standardkoppling
	8.5 Pump- och motorenhet med distanskoppling

	9 Pumpdelar
	9.1 Beställa reservdelar
	9.1.1 Beställningsblankett
	9.1.2 Rekommenderade reservdelar

	9.2 Pump L1
	9.2.1 Pump L1 i genomskärning
	9.2.2 Reservdelslista L1

	9.3 Pump L2
	9.3.1 Pump L2 i genomskärning
	9.3.2 Reservdelslista L2

	9.4 Axeltätningsgrupp M1
	9.4.1 Mekanisk tätning MG12-G60
	9.4.2 Reservdelslista axeltätningsgrupp M1

	9.5 Axeltätningsgrupp M5
	9.5.1 Mekanisk tätning HJ92N
	9.5.2 Reservdelslista axeltätningsgrupp M5


	10 Teknisk information
	10.1 Åtdragningsmoment
	10.1.1 Åtdragningsmoment för bultar och muttrar
	10.1.2 Åtdragningsmoment för kupolmutter

	10.2 Maximalt tillåtna arbetstryck
	10.3 Maximal varvtal
	10.4 Värmeförlust i pumpen
	10.5 Tryck nära pumphjulsnavet
	10.6 Tillåtna krafter och moment på flänsarna
	10.7 Hydrauliska prestanda
	10.8 Ljudnivådata
	10.8.1 Ljudnivå som funktion av pumpeffekten
	10.8.2 Ljudnivå för hela pumpaggregatet



